
Referat styremøte 

    

     

________________________________________________________________ 

Tilstede: Dag Magne Buer, Thor Grønnerød, Amalie Gresholdt, Julia Mattsson og Hedda 

Haugen. 

Sak 22.12 Godkjenne referat  

Godkjent. Ingen bemerkninger. 

Sak 22.13 Post/info 

Instagramkonto: Hedda har snakket med Marit Aslaksen som har kontroll over 

instagramkontoen til Halden Rideklubb. Hedda får tilgang til kontoen av Marit og Hedda 

deler innloggingsinfo med flere fra styret. Hensikt er å få dekket mer av det som skjer rundt 

på stallene med bakgrunn i at styret er godt spredd rundt i Halden.  

Medlemskontingent: Medlemskontingenten for 2022 er sendt ut til medlemmer. I fjor var 
det mange medlemmer som ikke betalte kontingent. Styret må følge opp disse da NIF sine 
regler for klubbdrift er klare for medlemmer som ikke betaler.  

«Dersom et medlem ikke betaler kontingenten sin, kan idrettslaget velge om det vil frata medlemskapet, men 

har ingen plikt til å gjøre dette. Plikten oppstår først dersom medlemmet heller ikke betaler kontingenten for 
det påfølgende året. I så fall skal idrettslaget frata personen medlemskapet og stryke vedkommende fra 
medlemslisten. Denne plikten er nedfelt i NIFs lov. 
 Dersom en person ikke har gjort opp sine økonomiske forpliktelser til et idrettslag, og vedkommende forsøker å 
melde seg inn i et nytt idrettslag, skal det nye idrettslaget avslå opptakssøknaden. Denne plikten fremgår også 
av NIFs lov. Vi anbefaler at idrettslaget informerer om denne konsekvensen i purringen som sendes til de av 
medlemmene som ikke betaler kontingenten innenfor fristen». 

 

Dato: Torsdag 7.april 

Tid: 19.00 

Sted: Hjortsberg Skole 



Budsjett: Thor gjennomgår budsjett for 2022. Budsjettet går i balanse slik årsmøtet krevde. 

Det er satt av en del penger til innkjøp av diverse utstyr som skal brukes på arrangementer i 

regi av klubben. F.eks. walkie talkie, kaffetrakter osv. Tidtaker system er også noe klubben 

ønsker å kjøpe inn. 

Stallpotetkurs: 7. mai er det stallpotetkurs i regi av kretsen på Kamperhaug Gård. Halden ble 

spurt av Østfold Rytterkrets om vi kunne ønske å arrangere dette. Styret tenker det er et fint 

arrangement og sier ja til dette. Julia tar ansvaret for dette da hun også er kontakt i kretsen. 

Klubbstevne 4. – 5. Juni: Hedda spør Geir Ove Østensvig om bruk av Gjernes Gård til 

klubbstevne. Styret tenker å prioritere mange lave rekrutteringsklasser. 100cm og 90cm  

muligens puljeoppvarming inne pga. baneforhold på utebanen. 

Sak 22.14 Aktivitetsdag  

Julia tar med kjepphest til kjepphest konkurranse.  

Aktiviteter ordner Hedda og Julia i samarbeid. Lagkonkurranser skal utgjøre hoveddelen av 

dagen. Hensikten er å bli kjent med andre medlemmer og skape samhold i klubben. 

Vi bestiller pizza når alle har ankommet og vi vet hvor mange vi blir den dagen. 

Hedda kjøper premier til konkurransene. Sjokolademedaljer ol. 

Sak 22.15 Refleksjon av stalleiermøtet 

Hedda tar kontakt med ulike trenere for å høre om de vil være med på rulerte treninger. 

Oppstart på slutten av 2022 eller på starten av 2023. 

Sak 22.16 Utarbeide årshjul 

Styremøte første torsdagen hver måned. 



Aktivitetsdag 9. April 

Stallpotetkurs 7.mai 

Klubbstevne i dressur 4. Juni 

Klubbstevne i sprang 5. Juni 

Distriksstevne i dressur 6. August  

Distriksstevne i sprang 7. August 

Sommersamling 13. August 

Grønt kort kurs i Oktober – Kommer tilbake med dato 

Klubbstevne i November – Kommer tilbake med dato 

Sak 22.17 Eventuelt 

Invitere ungdomsrepresentanter på neste styremøtet. Hedda tar kontakt med dem via en 

messengergruppe. 

 

 

 


